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Riksdagens revisorers berättelse över verkställd gransirning av riks­

bankens tillstånd, styrelse och förvaltning under år 1978 

1979-03-01 

Till riksdagen. 

I enlighet med föreskrift i 5 § bestämmelser om revision av riksdags­

förvaltningen (RFS 1968: 8) får riksdagens revisorer härmed avge berät­

telse över verkställd granskning av riksbankens tillstånd, styrelse och för­

valtning under år 1978. 

Uppdraget att för revisorernas räkning utföra det egentliga gransk­

ningsarbetet har under tidigare år åvilat auktoriserade revisorn Bruno 

Svensson, som för denna uppgift biträtts av medarbetare i Boblins Revi­

sionsbyrå AB. På grund av revisor Svenssons bortgång har uppdraget 

numera förts över på revisionsbyrån, varvid auktoriserade revisorn Björn 

Markland utsetts till huvudansvarig för granskningen. 

För att tillmötesgå ett av riksbanksledningen framfört önskemål om 

särskilt sekretesskydd för vissa avgränsade delar av bankens redovisning 

har revisorerna beslutat att från och med i år delvis nya granskningsru­

tiner skall börja tillämpas. Förändringen innebär i korthet att de särskilt 

sekretesskyddade uppgifterna i riksbankens redovisning numera granskas 

av en speciell arbetsgrupp, bestående av revisorernas ordförande (eller 

ersättare för denne), revisorernas kanslichef och den revisor vid Boblins 

Revisionsbyrå AB som är huvudansvarig för granskningen. 

Den granskning som utförts av arbetsgruppen i år har delvis varit av 

förberedande och orienterande natur. Med anledning av de iakttagelser 

som gjorts vid granskningen bar arbetsgruppen för avsikt att till veder­

börande instanser inom riksbanken framföra vissa synpunkter på bl. a. 

frågan om bankens årsredovisning. Arbetsgruppen har dock inte funnit 

skäl till anmärkning mot fullmäktiges förvaltning. 
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Såsom framgår av den till revisorerna överlämnade och här närslutna 

granskningsrapporten från Boblins Revisionsbyrå AB har inte heller revi­

sionsbyråns granskning föranlett någon anmärkning. Med hänvisning 

härtill får revisorerna tillstyrka att ansvarsfrihet för riksbankens förvalt­

ning under år 1978 beviljas fullmäktige. 
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Bilaga 

BOHLINS REVISIONSBYRA AB 

Till riksdagens revisorer 

Granskningsrapport för Riksbanken 1978 

Riksdagens revisorer har utsett Boblins Revisionsbyrä AB att säsom 

utomstäende sakkunnig pä externrevisionens omräde biträda vid gransk­

ningen av riksdagsförvaltningen i enlighet med bankoutskottets av riks­

dagen godkända utlätande nr 63 är 1967. Vi får härmed avgiva följande 

rapport över vår granskning av Riksbankens räkenskaper och förvaltning 

under är 1978. 

Vi har tagit del av Riksbankens förvaltningsberättelse och bokslut per 

31 december 1978 samt fullmäktiges och direktionens protokoll. 

Vi har vidare tagit del av revisionsavdelningens granskningsrapporter 

samt i övrigt sökt bilda oss en uppfattning om de av internrevisionen vid­

tagna granskningsåtgärderna. Vi har även granskat bokslutet per 31 de­

cember 1978. 

Granskningen av befintlighet och värderingsprinciper för guld och 

vissa utländska tillgängar och skulder har utförts av en särskild gransk­

ningsgrupp, i vilken vi varit företrädda. 

Den av oss utförda granskoingen har icke givit någon anledning till 

anmärkning. 

Stockholm den 14 februari 1979 

BOHLINS REVISIONSBYRA AB 

Björn Hl. Alark/and 
Auktoriserad revisor 
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